PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2011 года                                                                                                                        № 54
поселок Октябрьский

О создании и поддержании в постоянной готовности

объектов гражданской обороны

В соответствии со статьей 6 Федерального закона Российской Федерации от  12   февраля    1998 года  № 28-ФЗ   «О гражданской   обороне», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок создания убежищ и иных объектов гражданской обороны (приложение).
2. Обязать руководителей предприятий, организаций и учреждений, на базе которых создаются убежища и иные объекты гражданской обороны обеспечить их необходимым имуществом согласно нормам оснащения (табелизации) и неукоснительному выполнению данного положения.
3. Постановление главы Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 10 ноября 2006 года № 36 «О создании и поддержании в постоянной готовности объектов гражданской обороны», считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                       В.С. Ковшик

Проект подготовил и внес:

Специалист I категории администрации (юрист)

Новоуманского сельского поселения                                                 Ю.И. Черныш

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Новоуманского сельского поселения                                                  Г.Н. Мележик

_1209301884.unknown